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Campionati Regionali Indoor ­ Ragazzi/e e Cadetti/e
Valle d Aosta e Piemonte ­ Prima giornata ­ 21/02/2015
­ Aosta

60 piani Cadette ­ RISULTATI
BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 205 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.29  q

2 5 214 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.81

3 4 377 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.95

4 2 319 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.36

5 1 435 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.49

6 6 520 VALLERO Sofia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.82

Batteria 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 172 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.34  q

2 1 587 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54  q

3 5 352 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.97

4 6 513 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.04

5 4 366 FARINA Arianna 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.08

6 2 383 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42

Batteria 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 408 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.25  q

2 4 165 CANTARELLA Arianna 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.77

3 5 210 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.96

4 1 482 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.20

5 2 145 ZORDAN Nicole 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.30

6 6 508 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 10.00
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Batteria 4 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 317 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.31  q

2 4 531 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.71

3 5 216 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.97

4 6 166 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.58

5 2 285 ROTUNDO Gaia 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.60

6 1 267 DEMBELE Nabintou 2001 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.82

Batteria 5 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 567 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.44  q

2 4 113 SERGI Sofia 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.62

3 5 427 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.23

4 2 314 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.30

5 6 490 GOLZIO Giulia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74

6 1 466 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.86

Batteria 6 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 152 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.48  q

2 4 413 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.57  q

3 1 702 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.92

4 5 357 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.24

5 2 220 MOCCIA Rachele 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.55

6 6 588 GASPERIN Claudia 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.72

Batteria 7 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 282 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.24  q

2 4 175 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.96

3 6 455 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.61

4 2 454 GELLATO Chiara 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.72
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5 1 525 MILANO Matilde 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.88

  5 459 MONESTAROLO Sofia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Batteria 8 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 131 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32  q

2 1 484 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 8.84

3 4 424 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.94

4 6 523 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.35

5 2 134 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.39

6 5 414 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.56

Batteria 9 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 464 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.87

2 5 187 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.00

3 2 107 BOARINI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.74

4 6 110 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.99

  3 116 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 10 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 550 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.49  q

2 6 244 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.77

3 4 155 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.94

3 1 511 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.94

5 2 271 MOGLIA Michela 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.11

6 5 410 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.31

Batteria 11 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 312 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.36  q

2 4 576 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.99

3 1 270 BRUSATI Greta 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.11
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4 2 324 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.17

5 5 275 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.25

6 6 340 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.82

Batteria 12 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 528 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.19  q

2 5 416 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.85

3 4 173 VIOLARDO Francesca 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.93

4 2 572 PIDELLO Emma 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.80

5 6 355 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.05

Batteria 13 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 584 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.58  q

2 5 310 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 8.60

3 6 700 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.64

4 4 373 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.10

5 1 100 CARRARO Camilla 2000 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.21

6 2 371 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.36

Batteria 14 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 530 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.00  q

2 5 360 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.69

3 4 389 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95

4 6 422 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.91

5 2 103 GROSSO Cecilia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92

Batteria 15 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 212 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.26  q

2 5 328 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.79

3 4 335 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.84
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4 6 480 CORGNATI Bianca Maria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.26

5 2 128 GINO Lucrezia 2000 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.37

6 1 203 TIFNI Lucia 2001 CF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.07

Batteria 16 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 287 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.40  q

2 1 277 PASTERIS Lucia 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.90

2 4 392 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.90

4 6 321 SERRA Alice 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.08

5 5 447 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.16

6 2 431 TENORIO COLANA Francesc 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.49

Batteria 17 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 396 GIACCONE Alessia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.35  q

2 4 191 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.90

3 5 537 BRUNETTI Gloria 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.92

4 2 247 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.38

5 6 231 BELLALI Rania 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.69

RIEPILOGO Palaindoor Aosta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 530 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.00  q

2 3 528 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.19  q

3 3 282 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.24  q

4 3 408 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.25  q

5 3 212 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.26  q

6 3 205 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.29  q

7 3 317 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.31  q

8 3 131 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32  q

9 3 172 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.34  q

10 3 396 GIACCONE Alessia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.35  q
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11 3 312 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.36  q

12 3 287 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.40  q

13 3 567 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.44  q

14 3 152 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.48  q

15 3 550 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.49  q

16 1 587 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54  q

17 4 413 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.57  q

18 3 584 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.58  q

19 5 310 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 8.60

20 4 113 SERGI Sofia 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.62

21 6 700 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.64

22 5 360 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.69

23 4 531 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.71

24 4 165 CANTARELLA Arianna 2000 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.77

24 6 244 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.77

26 5 328 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.79

27 5 214 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.81

28 4 335 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.84

28 1 484 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 8.84

30 5 416 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.85

31 4 464 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.87

32 4 392 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.90

32 4 191 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.90

34 1 277 PASTERIS Lucia 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.90

35 1 702 GIUBERTONI Stella 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.92

35 5 537 BRUNETTI Gloria 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.92

37 4 173 VIOLARDO Francesca 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.93

38 1 511 MARCHIO Camilla 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.94

38 4 424 SCHENA Francesca 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.94

40 4 155 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.94

41 4 389 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95

41 4 377 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.95

43 5 210 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.96

43 4 175 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.96
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45 5 216 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.97

45 5 352 SIMPATICO Erika 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.97

47 4 576 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.99

48 5 187 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.00

49 6 513 TRIBAUDINO Marta 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.04

50 6 321 SERRA Alice 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.08

50 4 366 FARINA Arianna 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.08

52 4 373 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.10

53 1 270 BRUSATI Greta 2001 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.11

53 2 271 MOGLIA Michela 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.11

55 5 447 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.16

56 2 324 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.17

57 1 482 CALAVITA Camilla 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.20

58 1 100 CARRARO Camilla 2000 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.21

59 5 427 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.23

60 5 357 MOSSOTTI Elena 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.24

61 5 275 FERRERO Elisabetta 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.25

62 6 480 CORGNATI Bianca Maria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.26

63 2 314 COMOGLIO Chiara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.30

63 2 145 ZORDAN Nicole 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.30

65 5 410 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.31

66 6 523 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.35

67 2 319 SABATINO Francesca 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.36

67 2 371 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.36

69 2 128 GINO Lucrezia 2000 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.37

70 2 247 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.38

71 2 134 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.39

72 2 383 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42

73 1 435 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.49

73 2 431 TENORIO COLANA Francesc 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.49

75 2 220 MOCCIA Rachele 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.55

76 5 414 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 9.56

77 6 166 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.58
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78 2 285 ROTUNDO Gaia 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.60

79 6 455 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.61

80 6 588 GASPERIN Claudia 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.72

80 2 454 GELLATO Chiara 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.72

82 6 490 GOLZIO Giulia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74

82 2 107 BOARINI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.74

84 2 572 PIDELLO Emma 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.80

85 6 340 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.82

85 6 520 VALLERO Sofia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.82

87 1 466 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 9.86

88 1 525 MILANO Matilde 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.88

89 6 422 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.91

90 2 103 GROSSO Cecilia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92

91 6 110 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.99

92 6 508 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 10.00

93 6 355 TORASSO Antida 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.05

94 1 203 TIFNI Lucia 2001 CF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.07

95 1 267 DEMBELE Nabintou 2001 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.82

96 6 231 BELLALI Rania 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.69

  5 459 MONESTAROLO Sofia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

  3 116 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 530 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 7.94

2 5 282 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.16

3 4 528 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.19

4 2 408 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 8.21

5 1 205 ROMANAZZI Marcella 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.28

6 6 212 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.32

Finale 2 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:50 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 396 GIACCONE Alessia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 8.21

2 4 131 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.24

3 3 317 ROSINA Beatrice 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.30

4 6 312 PARISI Silvia 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.42

5 1 287 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.51

  5 172 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

Finale 3 Palaindoor Aosta ­ 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 567 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.37

2 4 152 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.42

3 5 550 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.46

4 6 413 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.48

5 2 587 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.49

6 1 584 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


